Contratação de empresa para locação de sistema integrado de
contabilidade e folha de pagamento para a Câmara Municipal de Guimarães/MA.

b) Empresa a ser contratada: DIGITAL COMERCIAL E SERVIÇOS DE INFORMATICA
L TDA, inscrita no CNPJ nº 13.218.878/0001-40.

c) Valor global a ser contratado: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais)

d) Fundamentação Legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Encaminhamos o processo à Autoridade Competente para Ratificação e Publicação, 
ficando à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais. 

Guimarães/MA, 30 de janeiro de 2025